
05 Studentům na univerzitě svítí na semaforu červená

06 Přehlídka nejlepších výpěstků letošní sezóny

08 Zahradnický veletrh v době koronavirové

09 Trojský den pro zahradníky

Téma měsíce: Zpracování a skladování ovoce

10 Udržení nízké koncentrace etylénu v chladírně větráním

Kvalitativní parametry plodů jabloní během skladování v ULO atmosféře 

Hodnotenie výlisnosti olejov zo semien domácich ovocných druhov

Předválečné sortimenty rodu Geum 

Původní dřeviny Apalačských hor -  I. díl 

Úpravy dvorků, zákoutí a malých zahrad -  II. díl 

Historické stavby pro přezimování a prezentaci rostlin

34 Deset let od zahájení obnovy zimní zahrady vily Tugendhat 

38 Význam aplikace mykorhizních hub při výsadbě třešní 

40 Význam použití smáčedla při chemickém odlisťování v ovocné školce 

44 Ovocnářský a vinařský cestopis: Izrael -  III. díl 

48 Co je důležité při výsadbě vinice?

51 Pestovanie poľného šalátu hlávkového

54 Zahradnický kvíz chorob a škůdců

55 Právník informuje: Vymáhání pohledávek 

Příloha měsíce: Kryté pěstební plochy

56 Skleníkové hospodářství: skleníkové plyny, spotřeba energie a emise C02

60 Seznamte se: Zavíječ Duponchelia fovealis


